

Émetteur

Adressé à

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
MONTRIGAUD
26350 VALHERBASSE

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

CMA INDUSTRIE

87 chemin de Saint Pierre
07204 AUBENAS

Maintenance des deux compresseurs Renner RSF PRO 45D N°1011624 suivant contrat lissé à 6560 HRS & N°1011623 suivant contrat lissé à 6560 HRS

Maintenance sécheur CTA DA033 et ses 3 cartouches réseaux

Maintenance sécheur Kaeser DC50 et ses 2 cartouches réseaux

BL N° 42 & 44 & 43 du 14/02/2023

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
<u>compresseurs renner suivant contrat lissé</u>			
REN_10291 - CARTOUCHE SEPARATRICE	184,95	4	739,80
ren_20866 - filtre a huile	130,55	2	261,10
ren_10296 - Filtre a air	97,72	2	195,44
SFA_RECYPHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	7,07	2	14,14
ren_10848_10 - bidons huiles 10L minéral 68	56,37	4	225,48
bidons huiles 10L minéral 68			
EDR38 - FORFAIT MAINTENANCE	397,95	2	795,90
Sous-total compresseurs renner suivant contrat lissé			2 231,86
<u>Secheur CTA DA003 avec filtres réseaux</u>			
CTA_02233 - SILENCIEUX ATOMUFFLER 1/5 B05 STD	55,00	2	110,00
cta_07937 - cartouche filtre reseau	109,00	1	109,00
CTA_07939 - ELEMENT FILTRANT 17475S	109,00	1	109,00
CTA_07938 - ELEMENT FILTRANT 17475P	94,00	1	94,00
Sous-total Secheur CTA DA003 avec filtres réseaux			422,00
<u>secheur Kaeser DC50 et filtres réseaux</u>			
AIP_Alumine - ALUMINE	7,00	300	2 100,00
sfa_recalu - recyclage alumine au kg	0,88	300	264,00
AIP_F5M2115B - CARTOUCHE FILTRE RESEAU	273,00	1	273,00
AIP_F5M2115D - CARTOUCHE FILTRE RESEAU	273,00	1	273,00
Sous-total secheur Kaeser DC50 et filtres réseaux			2 910,00

--	--	--	--

Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois

Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à

3085 Route de Montfalcon
MONTRIGAUD
26350 VALHERBASSE

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE
Adresse: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT	5 563,86
Total TVA 20%	1 112,78
Total TTC	6 676,64
Payé	6 676,64
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
02/04/2024	6 676,64	Virement bancaire	